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Efter förra veckans extra bolagsstämma i Central Asia Gold AB (”CAG”) har en ny 

ledningsgrupp blivit utsett i moderbolaget och för koncernen: 

Sergej Gorbatjov har som tidigare meddelats blivit utsedd till ny verkställande 

direktör för Bolaget. Sergey är född 1973 och har en universitetsexamen från den 

statliga ryska geologiska akademin i Moskva samt har även studerat vid University of 

Texas i USA. Sergey Gorbatjov utsågs till VD för de numera av Central Asia Gold 

ägda NMC-bolagen tidigt 2008 och har dessförinnan sedan 1996 arbetat i olika 

ledande positioner i det ryska näringslivet inklusive som chef för ett svenskt 

elföretags representationskontor i Moskva. Han har arbetat tillsammans med och 

rådgivit Central Asia Golds nye huvudägare och styrelseordförande Preston Haskell i 

många år. 

Yurij Ivanov har utsetts till finanschef (CFO) och är född 1976. Yurij Ivanov har en 

akademisk examen från Moscow State Financial Academy. Mellan 1999 – 2004 

tjänstgjorde han som CFO för Forum Properties, vilket är ett ryskt 

fastighetsutvecklingsbolag. Därefter har han varit CFO för NMC-bolagen som nu 

ingår i CAG. 

Vladimir Shmakov har utsetts till chefsjurist (CLO) för CAG. Han är född 1967 och 

har en examen från Moscow State Institute for International Relations. Han har därtill 

en doktorsexamen i internationell juridik. Vladimir Shmakov har tidigare arbetat inom 

den ryska utrikesförvaltningen och därefter inom fastighetssektorn i Moskva. 

 
Preston Haskell, CAGs styrelseordförande, kommenterar: “Denna ledningsgrupp 
med Sergej Gorbatjov i spetsen har arbetat för mig i många år och har alltid levt upp 
till förväntningarna. Jag är därför full av tillförsikt nu när de tar över ledningen och 
utvecklingen av det ”nya” Central Asia Gold. 

 



 

 

Nye VD:n Sergej Gorbatjov säger: ”Jag ser fram mot utmaningen och ser även stora 
möjligheter för CAG som är ett fint företag med solida tillgångar i en fragmenterad 
och spännande sektor.” 

Samtliga i ledningsgruppen talar flytande engelska. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Lars Guldstrand, vice ordförande, mobiltelefon 070 5 288181, email: 

lars.guldstrand@centralasiagold.se 

 

Preston Haskell, styrelseordförande, mobiltelefon +7 903 1303753, email: 

preston.haskell@centralasiagold.com 

 

Hemsida: www.centralasiagold.se, Post- och besöksadress: Brovägen 9, 182 76 
Stocksund 

 

Central Asia Gold AB är ett svensk gruvbolag med inriktning på guldproduktion i Ryssland 
och Mongoliet i de centrala delarna av Asien. Guldproduktionen inleddes i slutet av januari 
2005 och tillgångarna omfattar idag omkring 770 000 troy ounce (1 troy ounce = 31,1 g) av 
guldreserver C1/C2 enligt ryska standards.  

 

Aktsamhetsuppmaning: Uttalanden och antaganden gjorda i bolagets informationsgivning med avseende på 

Central Asia Gold ABs (“CAG”) nuvarande planer, prognoser, strategier, tankar och övriga uttalanden som ej 

utgör historiska fakta är bedömningar eller s k ”forward looking statements” om CAGs framtida verksamhet. 

Sådana bedömningar av framtiden inbegriper men är ej begränsade till uttalanden omfattande ord som ”kan 

komma”, ”avser”, ”planerar”, ”förväntar”, ”uppskattar”, ”tror”, ”bedömer”, ”prognostiserar” och liknande uttryck.  

Sådana uttalanden reflekterar företagsledningens för CAG förväntningar och antaganden mot bakgrund av vid 

varje tillfälle tillgänglig information. Dessa uttalanden och förväntningar är föremål för ett stort antal risker och 

osäkerheter. Dessa, i sin tur, inbegriper men är ej begränsade till i) förändringar i den ekonomiska, legala och 

politiska miljön i de länder vari CAG har verksamhet, ii) förändringar i den geologiska informationen som finns 

tillgänglig vad avser av bolaget drivna projekt, iii) CAGs förmåga att kontinuerligt säkerställa tillräcklig finansiering 

för att bedriva sin verksamhet som en ”going concern”, iv) framgången vad avser koncernens deltagande, om 

överhuvudtaget, i olika intressebolag, joint ventures eller andra allianser, v) valutakursförändringar, i synnerhet 

vad avser relationen RUR/USD. Mot bakgrund av de många risker och osäkerheter som existerar i varje 

guldprospekterings- och guldproduktionsbolag på ett tidigt stadium, kan den faktiska framtida utvecklingen för 

CAG komma att väsentligt avvika från den i bolagets informationsgivning förväntade. CAG påtar sig ingen 

ovillkorlig skyldighet att omedelbart uppdatera sådana framtidsbedömningar.  
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